בתקופת ומדובר מהימנה אינה שגרסתו המבקש, של הנפשי היסוד היא המרכזית המחלוקת שיריעת

מאסר משמעותית ואין כל חשש שהערעור ישמע לפני שהמבקש ירצה את עונשו.

6. המבקש הורשע בעבירות לפי סעיפים 220(2), 220(4) ו- 220(5) לפקודת מס הכנסה (נוסח

סמך על הוצאות בספריו כלל 2012 - ו 2010 ,2009 ,2008 שבשנים בכך 1961- תשכ"א חדש),

חשבוניות כוזבות בסך של כ- 8,200,000 ש"ח.

בית המשפט קבע בהכרעת הדין, "כי הנאשם מסר עדות שאינה משכנעת, וזאת בלשון המעטה. הנאשם

מסר גרסאות סותרות, וגרסתו נסתרה על ידי עדים אחרים, באופן שאינו מותיר מקום לספק כי מסר

גרסה שאינה אמת.

גרסתו הבעייתית של הנאשם מתייחסת לנתונים ואינדיקציות מהן ניתן ללמוד כי לא רק שהוא ידע על